۸/ روپے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کی وصیت کے متعلق اطلاع

ربوہ - ۶ اپریل - حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی وصیت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر سے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے زچھی ہے۔ الحمد للہ۔

۱۴ اپریل ۱۹۶۶ء ۲۲ ذوالحجہ ۱۳۸۵ھ ہجری شمسی

نمائندہ خاندان حضرت سیدنا مومنو علیہ السلام کا دورہ شمالی ہند

حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب اہل وعیال بے سفر پزیر تشریف لیگے

رپورٹ سید محترم جو دھری مبارک سلی صاحب فاضل ایڈیشنل ناظر اور ماہر